

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	bistro "U Kocourků" Nový Jičín	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Vytápění	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Ing. Marek Milata	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	18 610	
N PSV celkem	128 507	
ZRN celkem	147 117	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	147 117	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	147 117	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	147 117 Kč
DPH	21 % činí :	30 895 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		178 012 Kč

Poznámka :

Vzhledem k demontáži a opětovné montáži stávajícího zařízení, je potřeba počítat s možnými náklady nad rámec tohoto rozpočtu.

Stavba :	Vytápění
Objekt :	bistro "U Kocourků" Nový Jičín

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713	Izolace tepelné	0	9 109	0	0	0
733	Otopná tělesa	0	59 194	0	0	0
734	Rozvod potrubí	0	44 357	0	0	0
735	Armatury	0	15 847	0	0	0
999	Ostatní	18 610	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	18 610	128 507	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Vytápění
Objekt :	bistro "U Kocourků" Nový Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
16	713-11	Mtž izolace potrubí Cu / PE do DN 28	m	121,00	26,00	3 146,00
17	713-12	Tepelné izol. trubice $\lambda=0,044$, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	67,00	38,00	2 546,00
19	713-13	Tepelné izol. trubice $\lambda=0,044$, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	6,00	41,00	246,00
20		Tepelné izol. trubice $\lambda=0,044$, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	36,00	46,00	1 656,00
21		Tepelné izol. trubice $\lambda=0,044$, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	24,00	52,00	1 248,00
25	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	3,00	89,00	267,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				9 109,00
Díl:	733	Otopná tělesa				
40	733.100.04	Otopná tělesa 22-600.1000 VKM, barva bílá vč. kotevní sady	kus	13,00	3 457,00	44 941,00
41	733.100.05	Otopná tělesa 22-600.1800 VKM, barva bílá vč. kotevní sady	kus	2,00	4 389,00	8 778,00
47	733.100.12	Montáž otopných těles	kus	15,00	250,00	3 750,00
48	733.100.13	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	3,00	575,00	1 725,00
	Celkem za	733 Otopná tělesa				59 194,00
Díl:	734	Rozvod potrubí				
49	734.100.01	Potrubí Cu polotvrdé, spojované lisováním 15x1	m	67,00	281,00	18 827,00
50	734.100.02	Potrubí Cu polotvrdé, spojované lisováním 18x1	m	6,00	301,00	1 806,00
51	734.100.03	Potrubí Cu polotvrdé, spojované lisováním 22x1	m	36,00	319,00	11 484,00
52	734.100.04	Potrubí Cu polotvrdé, spojované lisováním 28x1,5	m	24,00	364,00	8 736,00
52	734.100.04	Upevňovací technika	kpl	48,00	7,50	360,00
53	734.100.05	Manžety prostupové pro trubky do D 42	kus	2,00	184,00	368,00
54	734.100.06	protipožární ucpávky, dle PBŘ	kpl	2,00	325,00	650,00
55	734.100.07	Tlaková zkouška potrubí (nové + stávající)	m	122,00	6,80	829,60
56	734.100.08	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,00	432,00	1 296,00
	Celkem za	734 Rozvod potrubí				44 356,60
Díl:	735	Armatury				
61	734.20-9102	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	kus	4,00	19,50	78,00
62	734.20-9103	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8"	kus	2,00	123,00	246,00
63	734.20-9104	Kohout vypouštěcí napouštěcí DN 10	kus	2,00	68,00	136,00
64	734.20-9105	montáž termostatické hlavice	kus	15,00	22,00	330,00
65	734.20-9106	termostatická hlavice, Heimeier K	kus	15,00	383,00	5 745,00
66	734.20-9107	Montáž armatur závitových,se 4závity, G 1/2	kus	15,00	91,00	1 365,00
67	734.20-9108	H - šroubení regulační a uzavírací, DN15, Heimeier Vekolux 1/2"	kus	15,00	499,00	7 485,00
74	998 73-4203.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	3,00	154,00	462,00
	Celkem za	735 Armatury				15 847,00
Díl:	999	Ostatní				
81	999.100.101	Lešení systémové, do v. 1,5 m	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
82	999.100.103	Napuštění, odvzdušnění systémů	hod	24,00	290,00	6 960,00
83	999.100.104	Topná zkouška systémů	hod	32,00	190,00	6 080,00
84	999.100.105	Stavební přípomoc	hod	4,00	250,00	1 000,00
85	999.100.106	Doprava	%	10,00	128,50	1 285,00
86	999.200.101	VRN	%	10,00	128,50	1 285,00
	Celkem za	999 Ostatní				18 610,00